



Realizzazione di azioni volte a promuovere l'educazione al rispetto e alle relazioni, per diffondere la consapevolezza sull'importanza della parità di genere e del superamento di pregiudizi, discriminazioni e disuguaglianze e per contrastare ogni forma di violenza, per favorire la sensibilizzazione al volontariato, per diffondere la cultura della partecipazione e della solidarietà, la cittadinanza attiva e solidale.

CUP: D42J25000170002



I.I.S.S. "FERRARIS • DE MARCO • VALZANI"
Polo Tecnico Professionale "MESSAPIA"



Ordine N.: 13/2026

I.I.S.S. - "FERRARIS-DE MARCO-VALZANI"-BR
Prot. 0002934 del 10/02/2026
VI-10 (Uscita)

Data: 10/02/2026

Voce: P02/15 USR PUGLIA Prot. 75290 del
05/12/2025 "EMBE'?"

TEOCART di Teodoro BALESTRA

Via Oria, 25
72021 Francavilla Fontana (BR)
Tel. 0831 844251
P.I. 01956560740
e-mail: info@teocart.it

Programma Annuale Esercizio Finanziario 2026 (Delibera Consiglio d'Istituto n. 95/2026 del 30/01/2026)

- Capitolo di spesa **P02/15 Progetto D.M. n. 20 del 04/02/2025. Avviso USR PUGLIA prot. 75290 del 05/12/2025 "EMBE'?"**

- Vista la DECISIONE A CONTRARRE del D.S. Prot. n. **2885** (VI-10 Uscita) del 09/02/2026.

- Vista l'offerta n. 20 del 31/01/2026 prot. **2462** del 04/02/2026 presentata dalla Ditta TEOCART di BALESTRA TEODORO

- Vista la copertura finanziaria.

.....
Vi preghiamo fornirci quanto segue.

Riferimento:

**PIATTAFORMA CONTRATTI PUBBLICI dell'ANAC "Servizio per la gestione degli Appalti Pubblici" -
Codice Appalto (Univoco): PCP-20260206-08215**

Consegna:

Sede: FERRARIS

Via ADAMELLO, 18 - 72100 Brindisi (BR)

Tel. 0831 592480

Orario: giorni feriali da lunedì a venerdì, dalle ore 08:00 alle ore 13:30

Il n. CIG deve essere necessariamente riportato in fattura elettronica, pena il rifiuto della stessa.

CUP: **D42J25000170002**

C.I.G. **BA4FF7F42D**

Codice Univoco: **UFYERO**

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Sconto	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
3972	HIGH VOLUME carta A4 per fotocopiatrice - Risma 500 fogli	risma	240,00	0	2,58197	619,67280	22
1090	Pistola termocollante per barrette da 11 mm	pz	2,00	0	7,99180	15,98360	22
1111	Scatola stick colla a caldo 11x200mm	pz	50,00	0	0,24590	12,29500	22
2269	Cartelline 3 lembi "EURO-CART" in Kraft 24,5x34 cm, avana. Confezione 25 pezzi	conf.	4,00	0	16,88525	67,54100	22
3760	Cartelle a tre lembi in PRESSPAN con elastico 25x34 cm	pz.	70,00	0	0,54098	37,86860	22
2264	Quaderno a righe A4 80 gr. "MAXI BM/HAMELIN" 21 fogli con margini	pz.	50,00	0	0,39344	19,67200	22
2265	Quaderno a quadretti 5x5 mm - A4 80 gr. "MAXI BM/HAMELIN" 21 fogli con margini	pz.	50,00	0	0,39344	19,67200	22
3249	Penna gel a scatto punta 0,7 mm PILOT "G-2" - Colore NERO	pz.	20,00	0	1,84426	36,88520	22
3199	Album da disegno FA 220 g/m3 24x33 cm riquadrati	n	30,00	0	5,20492	156,14760	22
14414	Pila stilo alcalina (AAA). Blister da 4 pz	blister	20,00	0	1,47541	29,50820	22
14332	Pila ministilo alcalina (AAAA). Blister da 4 pz	blister	20,00	0	1,47541	29,50820	22
4337	Cartuccia compatibile alto rendimento per BROTHER MFC-J5740DW - GIALLO (Cod.Articolo: LC-422XLY)	pz.	1,00	0	2,13100	2,13100	22
4335	Cartuccia compatibile alto rendimento per BROTHER MFC-J5740DW - MAGENTA (Cod.Articolo: LC-422XLM)	pz.	1,00	0	2,13100	2,13100	22
4336	Cartuccia compatibile alto rendimento per BROTHER MFC-J5740DW - CIANO (Cod.Articolo: LC-422XLC)	pz.	1,00	0	2,13100	2,13100	22

4334	Cartuccia compatibile alto rendimento per BROTHER MFC-J5740DW - NERO (Cod.Articolo: LC-422XLBK)	pz.	2,00	0	2,99000	5,98000	22
1683	Nastro adesivo trasparente, larghezza 50 mm x 66 mt (Low-noice) (Cod.Articolo: NT608301E)	pz.	10,00	14,00	0,81065	8,10653	22

Imponibile: 1.065,23 + I.V.A. 22 % 234,35 = 1.299,58
Totale 1.299,58

APPLICAZIONE DELLO SPLIT PAYMENT

Nella sezione causale il fornitore deve apporre la dicitura:

L'IVA esposta in questa fattura deve essere versata all'Erario dal destinatario, ai sensi dell'art.17ter del D.P.R. n.633/72 "SCISSIONE DEI PAGAMENTI".

nella sezione "RIEPILOGO" il Fornitore deve indicare la dicitura

"Esigibilità IVA: S".

Condizioni della fornitura:

IVA 22% esclusa nel prezzo.

La fornitura di cui sopra dovrà essere completata entro 5 giorni lavorativi a decorrere dalla data d'emissione di questo documento, trascorso tale periodo l'Ordine è da considerarsi nullo.

L'art. 116 del D.lgs. 36/2023 e in particolare il comma 1, determina che i contratti sono soggetti a collaudo per i lavori e a verifica di conformità per i servizi e per le forniture per certificare il rispetto delle caratteristiche tecniche, economiche e qualitative dei lavori e delle prestazioni, nonché degli obiettivi e dei tempi, in conformità delle previsioni e pattuizioni contrattuali.

L'art. 125 del D.lgs. 36/2023 e in particolare il comma 7, indica che, all'esito positivo del collaudo negli appalti di lavori, e della verifica di conformità negli appalti di servizi e forniture, e comunque entro un termine non superiore a sette giorni dall'emissione dei relativi certificati, il RUP rilascia il certificato di pagamento relativo alla rata di saldo; il pagamento sarà effettuato nel termine di trenta giorni decorrenti dall'esito positivo del collaudo o della verifica di conformità, salvo che sia espressamente concordato nel contratto un diverso termine, comunque non superiore a sessanta giorni e purché ciò sia oggettivamente giustificato dalla natura particolare del contratto o da talune sue caratteristiche; il certificato di pagamento non costituisce presunzione di accettazione dell'opera;

Il pagamento sarà effettuato tramite Bonifico Bancario, dopo emissione di regolare fattura elettronica intestata a I.I.S.S. "FERRARIS DE MARCO VALZANI" Via Nicola Brandi, 1 - C.F.91071150741.

Sulla fattura indicare:

- IBAN e Conto Corrente dedicato (D.lgs. 187 del 12/11/2010).
- Partita IVA .
- Indirizzo sede operativa e sede legale.
- Matricola INPS - INAIL con relative sedi.
- Numero CIG e Numero CUP come sopra

BRINDISI, 10/02/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Rita Ortenzia DE VITO

*Documento firmato digitalmente ai sensi del
D Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce,
inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa.*